

**T Invest af 1970 ApS**  
**CVR-nr. 31075831**  
**Esbjergvej 54**  
**6650 Brørup**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Kenneth Andreasen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

T Invest af 1970 ApS

Esbjergvej 54

6650 Brørup

CVR-nr.: 31075831

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Thomas Kenneth Andreasen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder samt formue-administration i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets underskud på 72 t.kr. anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.100)</b>	<b>(6.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		95.289	125.483
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.331)</u>	<u>(18.568)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>71.858</u></b>	<b><u>100.915</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		95.289	125.483
Overført resultat		<u>(23.431)</u>	<u>(24.568)</u>
		<b><u>71.858</u></b>	<b><u>100.915</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		773.927	678.638
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>773.927</u>	<u>678.638</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>773.927</u>	<u>678.638</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>773.927</u></u>	<u><u>678.638</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		523.927	428.638
Overført overskud eller underskud		(116.143)	(92.712)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>532.784</b></u>	<u><b>460.926</b></u>
Bankgæld		129.883	100.787
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		107.260	112.925
Anden gæld		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>241.143</b></u>	<u><b>217.712</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>241.143</b></u>	<u><b>217.712</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>773.927</b></u></u>	<u><u><b>678.638</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	428.638	(92.712)	460.926
Årets resultat	0	95.289	(23.431)	71.858
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>523.927</b>	<b>(116.143)</b>	<b>532.784</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	428.638
Andel af årets resultat	95.289
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>523.927</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>773.927</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:				
Dansk Tagteknik A/S	Brørup	50,00	1.547.855	190.578

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.